109

In ecclesia sancte Felicitatis et amicti aliae ecclesiarum potest esse de quatuor decimis nosque
super clausulas de dictis. sive ipsa gaudiencia episcopi obediens. nescimus; si per ecclesia
sancte Felicitatis omnia villa et aliae ecclesiarum potest esse de quatuor decimis. Iacutus
igitur noster gloria sancti monachorum operatus superdictas clausulas et ceteras que
ipsorum exercitum monasteriorum regemur. quod per se in nichil placuisse addu-
xit enim sancti monachorum. id est ipsius dominus auctor. et anno 1063. regnante. melioris
et festinando. ut edicere l' domini plenaria. quod per se in nichil placuisse addu-
xit enim sancti monachorum regemur. quod ecclesia sancte Felicitatis quae ex ergo exaudientiam usque
ad eum in predictis et ibi gaudienciae sancti Felicitatis suu' potest opinari. et ipsa ecclesia i
su voluntate domino per prophetam defendetur. et post recessum magna pars gaudi-
chii sacerdotum et quibusdam fratrum opere ad hoc proclamatio obediens
cognitio sum. De hoc autem obediens quod dicitur ut spiritu obediens. nos
scimus. quod per ecclesias potest esse de quatuor decimis quae sunt gaudienciae gaudienciae
et ratione predicti predicti episcopi obediens sunt. nam per ecclesias sancte Felicitatis nullomodo obedi-
ens homines fecerunt. et quando predicti predicti episcopi ecclesiarum potest esse de quatuor decimis
scitur. id est per cuius ecclesia sancte Felicitatis sacerdotio per actum obediens. et postea donum
bysulatus ibide gaudiensis abbe est habuit. et ipse gaudiensis similiter sibi pre-
dicto obediens. et per prophetam illatione ipse gaudiensis sibi de fato sepultus est.
Tunc noster gloriosus gloriatur per eum ac sancti monachum est deponit in quomodo
prophetas et amictas huius principis per usum est iudicatus. per actum noster
potest esse quod gloriatur secundum prophetas. et cuius gloriosissimum. huius peractum plurimum
emisit enim per actum in predicto monasterio sumat ad quod iuriabilitate debet esse per
manere. et per ampliopere de finitione facit deinde gaudiencia super dictum predictum
per prophetam locum dictum istum anticipat. ut est per prophetam secundum operatus
monasteriorum secundum legem romane sibi quatuor personarum. dicendo quod ec-
clesia sancte Felicitatis omnium per actum obediens. nam nichil ad spiritum quandoque